17-02-2024 11:13:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento do requerimento se faz necessário pois a rua se encontra sem asfalto e tem morador que é
cadeirante na rua e não consegue locomoção devido ao estado que se encontra a mesma.

Que se faça a pavimentação asfáltica no local indicado e por toda a extensão da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA ISAURA DE OLIVEIRA, 113, QUINTAS DO BOSQUE, 38.406-308, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 26376/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total